各    位 平成19年5月21日

会社名　　ソマール株式会社

代表者名　代表取締役社長　都田　康弘

 （コード番号　8152　東証第２部）

問合せ先  代表取締役副社長　中町　昭彦

    （ＴＥＬ．03-3542-2160）

　　　　当社は、平成19年5月21日開催の取締役会において、下記の通り平成19年6月28日付役員異動

　　　の一部変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

　　　　来る平成19年6月28日開催の第60回定時株主総会において決議する予定であります。

　　　　なお、今回の役員異動に関する内定は平成19年3月29日にお知らせいたしました「役員異動

　　　に関するお知らせ」を一部変更するものであります。

　１．平成19年6月28日付取締役人事

(1) 新任取締役候補者

　　平成19年3月29日開催の取締役会において「常川謙二、和田直人」の２名を新任取締役候補者

　として内定いたしましたが、これを改め下記３名に変更いたしました。

新 現

　常川　謙二  取締役  常務理事

技術開発部　部長

Ｒ＆Ｄ部　部長

食品材料技術部　部長

　和田　直人  取締役  常務理事

法務部　部長

知財部　部長

ＣＳＲ部　部長

　見崎　宣男  取締役  理事

製紙薬品部　部長

(2) 取締役人事

新 現

　見崎　宣男  取締役  理事

製紙薬品部 担当 製紙薬品部　部長

以　上

役員異動に関する変更のお知らせ

記

氏    名

氏    名